[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2025 № 426

О проведении голосования по определению функциональной зоны для благоустройства общественной территории, расположенной от футбольного поля до дома №8 ул. ЖКО Аэропорта города Оби Новосибирской области
в 2025 году

	На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Новосибирской области от 02.04.2019 № 126-п
«Об установлении Порядка проведения голосования по отбору общественных территорий муниципальных образований Новосибирской области, подлежащих благоустройству в рамках муниципальных программ», статьями 24,26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Назначить период голосования по определению функциональной зоны для благоустройства общественной территории, расположенной от футбольного поля до дома №8 ул. ЖКО Аэропорта города Оби Новосибирской области в 2025 году, в рамках приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» с 00 часов 00 минут 00 секунд 21.04.2025 до 23 часов 59 минут  59 секунд 12.06.2025.
2. Провести процедуру рейтингового голосования в форме интернет-голосования.
3. Определить следующую платформу для проведения голосования: https://54.gorodsreda.ru/.
4. Утвердить перечень функциональных зон общественной территории, расположенной от футбольного поля до дома №8 ул. ЖКО Аэропорта города Оби Новосибирской области, представленных для интернет-голосования согласно приложению.
5. Признать утратившим силу постановление администрации города Оби Новосибирской области от 08.04.2025 №384 «О проведении голосования по определению наименования общественной территории, расположенной от футбольного поля до дома №8 улицы ЖКО Аэропорта г. Оби Новосибирской области в 2025 году».
[bookmark: _Hlk131602156]6. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной Главы города опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства

И. о. Главы города Оби
Новосибирской области                                                                   М.Н. Малыгина

Ощепкова Ю.В.
8 (38373) 51-818

Приложение
УТВЕРЖДЕН
 постановлением администрации
города Оби Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]18.04.2025 № 426

Перечень функциональных зон общественной территории, расположенной от футбольного поля до дома №8 ул. ЖКО Аэропорта города Оби Новосибирской области, представленных для интернет-голосования

1. Территория от футбольного поля до дома № 26/1 ул. ЖКО Аэропорта;
2. Территория от дома № 26/1 ул. ЖКО Аэропорта до дома №25 ул. ЖКО Аэропорта;
3. Территория от дома №25 ул. ЖКО Аэропорта до дома №8 ул. ЖКО Аэропорта.

________________________

Ощепкова Ю.В.
8(38373)51-818

image1.png